
 

ПЗУ ординација по општа стоматологија Д-Р БАТКОСКИ ОХРИД  

За проширување на својот тим, вработува:  

Доктор по општа стоматологија за работа во Охрид  

 

Потребни квалификации: 

• Завршено високо образование - Стоматолошки Факултет, 

• Лиценца за работа во дејноста  

• Со или без работно искуство  

 

Вештини и способности: 

• Самостојно изведување стоматолошки интервенции во областа на општата стоматологија  

• Знаење и вештини од општата и естетската стоматологија 

• Професионален и љубезен  однос со пациентите 

• Одговорен и посветен пристап кон работните задачи 

• Лојалност, самоиницијативност, темелност и енергичност 

• Способност за работа под притисок и во динамична средина  

• Желба за постојано професионално усовршување 

 

Нудиме: 

• Конкурентна плата во согласност со квалификациите и искуството  

• Пријатно и професионално работно опкружување 

• Можности за професионален раст и развој 

 

Работно време: 

Работното време се организира во две смени  

 

Сите заинтересирани кандидати може да го приложат своето CV на contact@drbatkoski.mk   
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